
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2023 № 856г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в административный регламентпредоставления администрацией муниципального образования «ГородКирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги поприсвоению квалификационных категорий спортивным судьям«Спортивный судья третьей категории» и «Спортивный судья второйкатегории» на территории муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 04.12.2007 N 329-ФЗ «О физической культуре и
спорте в Российской Федерации», постановлением администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
29.12.2018 № 1497 «О Порядке разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном
образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в административный регламент предоставления
администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области муниципальной услуги по присвоению
квалификационных категорий спортивным судьям «Спортивный судья
третьей категории» и «Спортивный судья второй категории» на территории
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.07.2019 № 906 (далее -

consultantplus://offline/ref=D3590F7B437E38A306158EA2DF11ED0CF113929AD674FC302917E382498160A9939892A1DFC25D2E1279B1DC09U1X7I
consultantplus://offline/ref=E1A296588FED5AF669EF87A76E44B254CE399A8213AD84D0480AE6D1881FB00F18E97E8B3C7C34494EB4F15BCADF69J
consultantplus://offline/ref=D3590F7B437E38A3061590AFC97DB105F51BCC91D472FF627141E5D516D166FCC1D8CCF88C8616231667ADDC0D0A167300UAX0I
consultantplus://offline/ref=D3590F7B437E38A3061590AFC97DB105F51BCC91D478F66E7D46E5D516D166FCC1D8CCF89E864E2F1467B3DD081F402246F62196B9082F621FC1C685U9X1I


административный регламент), следующие изменения:
1.1. Наименование административного регламента изложить в следующей

редакции:
«Административный регламент предоставления администрацией

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий
спортивных судей».

1.2. В подпункте 1.1.1 пункта 1.1 раздела 1 слова «по присвоению
квалификационных категорий спортивным судьям «Спортивный судья
третьей категории» и «Спортивный судья второй категории» на территории
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»
заменить словами «присвоение квалификационных категорий спортивных
судей».

1.3. В приложении № 3 к административному регламенту слова «по
присвоению второй, третьей квалификационных категорий судьям на
территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области» заменить словами «присвоение квалификационных категорий
спортивных судей».

2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в информационной
системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)
Кировской области» и в федеральной государственной информационной
системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг
(функций)».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.



5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования

Глава администрации О.С. Зыкина


